MOÇÃO Nº     / 2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –
ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais, vem à respeitosa presença de
Vossa Excelência para requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia
da próxima reunião da presente proposição que sugere Moção de Congratulação com o
Supermercado Super Alves em razão dos relevantes serviços que vêm prestando ao Município de
Unaí, desde 2009, oferecendo produtos diversos e de qualidade, proporcionando geração de
emprego, renda e ainda, colaborando com o fortalecimento da economia local.

  Termos em que,
  pedem e esperam deferimento.

Unaí, 5 de maio de 2023; 79º da Instalação do Município.

VEREADOR EUGÊNIO FERREIRA
Líder do PMN